
UCHWAŁA NR XXIV/148/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/100/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XV/100/2015 z dnia 28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2016 rok zmienionej zarządzeniem nr 4/2016 z 29 stycznia 2016r., zarządzeniem nr 6/2016 z 15 lutego 2016r., 
uchwałą nr XVIII/119/2016 z 21 marca 2016r., zarządzeniem nr 13/2016 z 29 marca 2016r., uchwałą nr 
XIX/121/2016 z 28 kwietnia 2016r., uchwałą nr XX/125/2016 z 30 maja 2016r., zarządzeniem nr 25/2016 z 17 
czerwca 2016r., uchwałą nr XXI/131/2016 z 30 czerwca 2016r., zarządzeniem nr 34/2016 z 19 lipca 2016r., 
zarządzeniem nr 38/2016 z 29 lipca 2016r., zarządzeniem nr 41/2016 z 10 sierpnia 2016r., uchwałą nr 
XXII/134/2016 z 12 sierpnia 2016r., zarządzeniem nr 42/2016 z 22 sierpnia 2016r., uchwałą nr XXIII/141/2016 
z 29 września 2016r., oraz zarządzeniem nr 47/2016 z 5 października 2016r., dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy umniejsza się o łączną kwotę w wysokości: 318.515,27 
w tym:

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 1.819,97. Plan tych 
dotacji po zmianie wynosi: 10.615.789,87;

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości: 7.415,00. Plan tych dotacji po zmianie wynosi:932.434,25. Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie dochodów wynosi: 38.200.582,68 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę: 36.856.964,88;

- dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.343.617,80; zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę: 481.484,73; w tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości: 1.819,97. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
10.615.789,87;

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości: 7.415,00. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi:932.434,25. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków 
wynosi: 38.701.496,92; zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 34.095.513,92;

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 4.605.983,00 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały;

c) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania bieżące 
w wysokości: 236.500,00.

§ 2. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 500.914,24, zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

- innych papierów wartościowych (obligacji),

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy.

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów: 1.607.054,24; zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 1



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów: 1.106.140,00; zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie: 1.300.000,00; w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie: 500.000,00.

§ 6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000,00 zł,

2) o których mowa w art. 89 ust.1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do 
wysokości 800.000,00.

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.”.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.028.482,88;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 411.500,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody w wysokości: 670.590,88;

2) koszty w wysokości: 670.590,88; zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 10. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
w planie wydatków w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji 
poszczególnych sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku
 z dnia 27 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 595 000,00764 752,00 169 752,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 595 000,00 169 752,00764 752,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
50 000,00 5 000,00 55 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 - 601 500,00 98 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 752,00 1 500,00 5 252,00

750 Administracja publiczna 50,0084 174,00 84 224,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50,00 80 954,0080 904,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 50,00 50,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 7 054,2412 366 072,00 12 359 017,76

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 7 054,24 4 725 861,764 732 916,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 - 7 054,24 22 945,76

801 Oświata i wychowanie 25 569,97716 880,84 742 450,81

80101 Szkoły podstawowe 489,97 82 026,7981 536,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 531,82 489,97 44 021,79

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 080,00 25 080,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 960,00 3 960,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 21 120,00 21 120,00

852 Pomoc społeczna 8 745,0010 321 864,32 10 330 609,32

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 415,00 52 000,0044 585,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 585,00 7 415,00 22 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 330,00 47 500,0046 170,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 164,00 1 330,00 5 494,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 474,00918 270,88 1 156 744,88

85305 Żłobki 238 474,00 1 156 744,88918 270,88

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
789 796,00 238 474,00 1 028 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00871 038,00 873 038,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 826 038,00824 038,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 2 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,0011 850,00 18 850,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 18 850,0011 850,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 850,00 7 000,00 12 850,00

926 Kultura fizyczna 1 700,0061 000,00 62 700,00

92601 Obiekty sportowe 700,00 61 700,0061 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 - 27 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00 5 000,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00 20 000,00 52 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,00 1 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

38 519 097,95 38 200 582,68- 318 515,27Razem:

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku
 z dnia 27 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 2 010,002 679 151,00 2 677 141,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 124,00 2 123 338,002 124 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 039,00 500,00 63 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 346,00 - 1 624,00 351 722,00

60095 Pozostała działalność - 886,00 33 803,0034 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 1 124,00 14 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 089,00 - 2 010,00 17 079,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 590,88317 000,00 326 590,88

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 9 590,88 299 590,88290 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 260 000,00 9 590,88 269 590,88

750 Administracja publiczna - 6 140,002 685 622,00 2 679 482,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 140,00 2 305 664,002 311 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 282,00 - 2 000,00 80 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 - 3 000,00 236 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 300,00 - 3 140,00 15 160,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,007 524,00 7 524,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 7 524,007 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 - 183,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 - 30,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 413,00 1 413,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 500,00233 500,00 242 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 500,00 241 500,00233 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 138 000,00 8 500,00 146 500,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 216 364,8512 965 043,72 13 181 408,57

80101 Szkoły podstawowe 489,97 6 777 944,796 777 454,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 900,84 485,11 57 385,95

4300 Zakup usług pozostałych 69 424,98 4,86 69 429,84

80104 Przedszkola 50 000,00 2 532 156,882 482 156,88

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
57 342,00 50 000,00 107 342,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140 794,88 669 729,88528 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 400,00 140 794,88 405 194,88

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 080,00 55 558,0030 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 343,00 25 080,00 45 423,00

852 Pomoc społeczna 8 745,0011 454 110,49 11 462 855,49

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 415,00 52 000,0044 585,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 585,00 7 415,00 52 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 330,00 817 472,20816 142,20

3110 Świadczenia społeczne 4 164,00 1 330,00 5 494,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 474,002 118 771,00 2 357 245,00

85305 Żłobki 238 474,00 2 357 245,002 118 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 796,00 238 474,00 1 888 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 689 659,00 1 689 659,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 66 045,0066 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 077,00 39,00 10 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 - 39,00 5 161,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 960,001 290 436,29 1 298 396,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 960,00 918 427,29910 467,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 309,00 5 950,00 87 259,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 936,29 2 010,00 28 946,29

92195 Pozostała działalność 0,00 60 419,0060 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 993,00 - 1 504,00 31 489,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 27 426,00 1 504,00 28 930,00

926 Kultura fizyczna 0,00781 875,00 781 875,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 623 600,00623 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 - 2 027,00 17 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 400,00 1 754,58 68 154,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 272,42 6 472,42

38 220 012,19 38 701 496,92481 484,73Razem:

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 7



Plan wydatków budżetu Gminy na 2016 rok w wysokości ogólnej 38.701.496,92 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.832.569,20 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                         11.065.878,80 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 8



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 74 370,81489,9773 880,84

80101 Szkoły podstawowe 44 021,79489,9743 531,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 021,79489,9743 531,82

852 Pomoc społeczna 9 879 129,321 330,009 877 799,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 494,001 330,004 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 494,001 330,004 164,00

10 615 789,8710 613 969,90 1 819,97Razem:

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 9



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 524,000,007 524,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 524,000,007 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00- 183,00183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00- 30,0030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 1 200,001 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 413,001 413,000,00

801 Oświata i wychowanie 74 370,81489,9773 880,84

80101 Szkoły podstawowe 44 021,79489,9743 531,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 585,95485,1143 100,84

4300 Zakup usług pozostałych 435,844,86430,98

852 Pomoc społeczna 9 879 129,321 330,009 877 799,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 494,001 330,004 164,00

3110 Świadczenia społeczne 5 494,001 330,004 164,00

10 613 969,90 1 819,97 10 615 789,87Razem:

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 10



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 27 października 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0069 600,00 69 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 0,00 0,00

WYDATKI NA  ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO
 

SPÓŁKI ZGK W LWÓWKU 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 69 600,0069 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 600,00 0,00 69 600,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

27 000,00 0,00 27 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 42 600,00 0,00 42 600,00

600 Transport i łączność - 2 010,002 204 166,00 2 202 156,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 520 000,00520 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
520 000,00 0,00 520 000,00

DOTACJA CELOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ NA BUDOWĘ DROGI NR 2733P

 

GROŃSKO -  KRZYWY   LAS, GRUDNA
520 000,00 0,00 520 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 665 077,001 665 077,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 665 077,00 0,00 1 665 077,00

Budowa chodnika przy ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 24 000,00 0,00 24 000,00

BUDOWA CHODNIKA W BRODACH 0,00 0,00 0,00

BUDOWA CHODNIKA W ZGIERZYNCE 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA CHODNIKA W ZYGMUNTOWIE 4 577,00 0,00 4 577,00

BUDOWA DROGI ASFALTOWEJ W ZĘBOWIE NA PLACU ŚW JANA 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA UL. ZIELONEJ W LWÓWKU 114 000,00 0,00 114 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W CHMIELINKU 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W PAKOSŁAWIU 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W POSADOWIE 0,00 0,00 0,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 11



Strona 2 z 5

PODBUDOWA DROGI GMINNEJ W PAWŁÓWKU 4 000,00 0,00 4 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWIE 149 500,00 0,00 149 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOMOROWICE 212 500,00 0,00 212 500,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KONIN
 

197 500,00 0,00 197 500,00

PRZEBUDOWA ULICY SŁONECZNEJ W LWÓWKU 900 000,00 0,00 900 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWY I PRZEBUDOWY DRÓG
 

GMINNYCH 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność - 2 010,00 17 079,0019 089,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 089,00 - 2 010,00 17 079,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI KOMOROWO 11 000,00 - 2 010,00 8 990,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 8 089,00 0,00 8 089,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0030 000,00 30 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 30 000,0030 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 000,00 0,00 30 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA DLA ZGM LWÓWEK NA PRZEBUDOWĘ I
 

ADAPTACJĘ POMIESZCZEŃ NA LOKALE SOCJALNE

 

(MIESZKANIOWE) W KONINIE
30 000,00 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,005 000,00 5 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA
 

5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0070 000,00 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO
 

70 000,00 0,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00165 000,00 165 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 108 000,00108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 0,00 101 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO PRZY SP ZĘBOWO 26 000,00 0,00 26 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP BRODY 28 000,00 0,00 28 000,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 12



Strona 3 z 5

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP CHMIELINKO 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 14 500,00 0,00 14 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP PAKOSŁAW 8 000,00 0,00 8 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP POSADOWO 12 500,00 0,00 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

ZAKUP KOMPUTERÓW DO PRACOWNI KOMPUTEROWEJ SP
 

PAKOSŁAW 7 000,00 0,00 7 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 42 000,0042 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja budynku przedszkola w Lwówku 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 17 000,00 0,00 17 000,00

80110 Gimnazja 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO GIMNAZJUM LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,0056 432,00 56 432,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 23 432,0023 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,00 0,00 23 432,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 23 432,00 0,00 23 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA DO KANALIZACJI SANITARNEJ SIEDZIBY
 

MGOPS 15 000,00 0,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 18 000,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja pomieszczeń MGOPS 18 000,00 0,00 18 000,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 13



Strona 4 z 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 474,001 649 796,00 1 888 270,00

85305 Żłobki 238 474,00 1 888 270,001 649 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 796,00 238 474,00 1 888 270,00

Rozbudowa i modernizacja byłego przedszkola na żłobek w Lwówku 1 649 796,00 238 474,00 1 888 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0050 768,00 50 768,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 768,0050 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 768,00 0,00 50 768,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic dla  siebie, wszystko dla
 

innych – życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem”

 

46 768,00 0,00 46 768,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 4 000,00 0,00 4 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0016 482,00 16 482,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 482,0016 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 482,00 0,00 16 482,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY KRZYWY LAS 8 832,00 0,00 8 832,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Władysławowo. „Najpierw o naturę
 

dbamy , później na polanie gramy”. 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO PRZY SALI W LINIU 7 650,00 0,00 7 650,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0052 275,00 52 275,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 32 275,0032 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 275,00 0,00 32 275,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Posadowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. Sadzawka św . Floriana – czyli 
Bródki w akcji – będzie centrum rekreacji”

 

0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 5 500,00 0,00 5 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 7 775,00 0,00 7 775,00

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 14



Strona 5 z 5

ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA BOISKU SPORTOWYM W
 

ZĘBOWIE 9 000,00 0,00 9 000,00

4 369 519,00 4 605 983,00236 464,00Razem

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 15



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 800 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 807 054,24

Razem: 1607054,2400

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 16



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2016 rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 października 2016r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 106 140,00

Razem: 1106140,0000

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 17



         
 
 
           Załącznik nr  8 

           do uchwały Nr XXIV/148/2016 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 7 października 2016r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2016 ROKU 
 

 
TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
269.590,88 

 
269.590,88 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
780.000,00 

 
780.000,00 

 
0,00 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 18



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
319.550,00 

 
319.550,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń/ 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
 

107.342,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

107.342,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
Zagospodarowania 
przestrzennego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadnia bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 19



 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
6230  
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych  do 
sektora finansów 
publicznych  
 
 
 
 
 

 
 

146.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

70.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

146.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

70.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 20



 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
 
 
 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
 
 
 

37.000,00 

 
 
 
 

0,00 
 

 
 
 
 

37.000,00 

 
 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 

 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 

 
 

 90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

90.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 21



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6300 
Dotacja celowa na 
pomoc finansow ą 
udzielan ą między j.s.t. 
na dofinansowanie 
własnych zada ń 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
 
 
6210 
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

520.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

520.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 22



 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 

 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

 
 
 
2830  
Dotacja celowa z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 
 
 

 
 
 

10.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

10.000,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.439.982,88 

 
2.028.482,88 

 
411.500,00 

 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 23



Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXIV/148/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 pa ździernika 2016r. 

 
 
 
 

Zakres i kwoty dotacji dla samorz ądowego zakładu bud żetowego w 2016 r. 
 
 

1. Przedmiotowe 
 
 

Dział  Rozdział  Nazwa zakładu 
bud żetowego 
 

Zakres dotacji  Kwota dota cji  

1 2 3 4 5 

 

700 

 

70001 

 

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 

w Lwówku 

 

Utrzymanie zieleni, 

utrzymanie czysto ści,  

 

130.000,00 

139.590,88 

 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

269.590,88 

 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 24



          
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXIV/148/2016  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 27 pa ździernika 2016r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2016 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
29.837,51 

 
  670.590,88 

 
  290.000,00 

 
  670.590,88 

 
 

 
29.837,51 

 
RAZEM: 

 

    
         29.837,51 

 
670.590,88 

 
290.000,00 

 
670.590,88 

  
29.837,51 

 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 25



Załącznik Nr  11 

do uchwały nr XXIV/148/2016 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 października  2016r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2016 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
1. 
 

 
 
BRODY 

 
 
31.038,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
 
900 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
 
90004 
 
 
 
92195 
 

     
§4210             3.000,00 
 §4300           17.000,00 

         
 

§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
§6050              4.000,00 
 
§4210                494,00 
§ 4300             1.544,00 
 

 
 
2.  
 

 
 
BRÓDKI 

 
 
17.854,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
. Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Bródki. 

Sadzawka św Floriana – czyli Bródki w akcji – 

będzie centrum rekreacji” 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 

 
926 
 
 
010 
 
 
 
600 
 

 
92605 
 
 
01095 
 
 
 
60016 
 

 
§6050              5.500,00  
 
 
§6050              5.000,00 
 
 
           
§4300              4.500,00 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 26



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
921 

 
92195 
 
92109 

 
§4210                 854,00 
            
§4210              2.000,00 
 
 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
25.224,00 

 
Utwardzenie i podbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chmielinko 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE TERENU ZIELONEGO 

 
600 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
60016 
 
60095 
 
 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
90004 
 
 

 
§4210             9.011,00 
§4300             5.000,00            
 
§6050             8.089,00 
 
 
§4210                 510,00 
 
 
 
§4210              1.814,00 
 
 
§4210                 800,00 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 27



 
 
4. 
 

 
 
GROŃSKO 

 
 
20.077,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ I ZAKUPY  INWESTYCYJNE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
„Stoliczku nakryj się – doposażenie Sali wiejskiej 
w Grońsku”- udział w konkursie „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw”. 
 
OZNAKOWANIE POSESJI TABLICZKAMI 
KIERUNKOWYMI W SOŁECTWIE GROŃSKO 
 

 
921 
 
 
900 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
921 
 
 
 
600 

 
92109 
 
 
90004 
 
 
92195 
 
 
60016 
 
 
92109 
 
 
 
60095 
 

 
§4300              5.000,00 
 
 
§4210              1.477,00 
§4300                 600,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00   
 
§4300              1.876,00 
 
 
§4210              8.000,00 
 
 
 
§4300              1.124,00   
 

 
 
5.  
 

 
 
JÓZEFOWO 

 
 
11.691,00 

 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
 

 
600 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
 

 
60095 
 
60016 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
 

 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              2.091,00   
 
§4210              1.500,00 
§4300                 500,00   
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00 
 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 28



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

 
921 

 
92195 

  
 §4210                  96,00 
 §4300             1.504,00 
 

 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
13.120,00 

 
WYKONANIE POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZEGO DO SALI WIEJSKIEJ  
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
600 
 

 
92109 
 
 
 
92109 
 
 
60095 
 

 
§4300            2.010,00 
 
 
 
§4210              2.120,00 
 
 
§6050             8.990,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
9.117,00 

 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE, DRÓG  GMINNYCH 
 
OZNAKOWANIE POSESJI 
 

 
921 
 
 
600 
 
600 

 
92109 
 
 
60016 
 
60095 

 
§4210              1.617,00 
 
 
§4300              5.000,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
8. 
 

 
 
KONIN 

 
 
19.728,00 

 
OŚWIETLENIE PLACU ZABAW  
 
 
 
DOPOSAŻENIE I BIEŻACE UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
600 
 
 
 
921 
921 
 
600 
 

 
60095 
 
 
 
92109 
92109 
 
60016 
 

 
§4210              2.700,00 
§4300                 300,00 
 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210            13.728,00 
 

       

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 29



 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 
 
 

 
8.832,00 

 
UTRZYMANIE I MODERNIZACJA  ŚWIETLICY  

 
921 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.832,00 
 

 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
LINIE 

 
 
 
15.535,00 

 
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – MODERNIZACJA 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO PRZY SALI 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
 
 
 
921 
 
 
921 
 
926 
 

 
 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
92605 

 
 
 
 
§6050              7.650,00 
 
 
§4210                 110,00 
 
§6050              7.775,00 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
11.405,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210                 505,00 
 
§4210              4.639,00 
§4300              1.061,00 
 
§4210                 200,00 
 

 
 
12. 
 

 
 
PAKOSŁAW 

 
 
31.768,00 

 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 

 
§6050            12.000,00 
 
§4210              2.176,00 
§4300                 324,00                     

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 30



 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI  
 
 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja Pakosław. „Nic 
dla  siebie, wszystko dla innych – życie Emilii 
Sczanieckiej naszym drogowskazem” 
 

 
900 
 
 
900 
 

 
90004 
 
 
90004 
 

 
§4300                 500,00 
 
 
§6050           16.768,00 

 
 
13. 
 

 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
8.291,00 

 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PODBUDOWA DROGI GMINNEJ  
 
REMONT POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO 
PRZY SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
 
921 
 
600 
 
921 
 
 
900 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
92109 
 
 
90004 

 
§4210              1.093,00 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              4.000,00 
 
§4270              1.740,00 
§4210                 858,00 
 
§4210                 200,00 
  
 

 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.058,00 

 
Budowa siłowni zewnętrznej 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
926 
 
921 

 
92605 
 
92195 
 

 
§6050            10.000,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300              2.058,00 
 

 
 
15. 
 

 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
12.517,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
921 
 

 
92109 
 
 
92195 
 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.417,00 
 
§4210                500,00 
 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 31



 
Pięknieją lwóweckie wsie. Misja 

Władysławowo. „Najpierw o naturę dbamy , 

później na polanie gramy”. 

 

 
 
010 

 
 
01095 

 
  
§6050              4.600,00 

 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
8.101,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

 
921 
 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 

 
§4210              4.001,00 
§4300              3.600,00 
 
 
§4210                 500,00 
 

 
 
17. 
 

 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
31.768,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
 UTRZYMANANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
ZAGOSPODAROWNAIE OBIEKTU NA BOISKU 
SPORTOWYM 
 
„Niech o nas usłyszą –udział w konkursie 
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 
 
926 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
92605 
 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
 
§4210             3. 000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300                 268,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§6050              9.000,00 
 
 
§4210              5.000,00 
 
 

       

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 32



 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
17.155,00 

BUDOWA CHODNIKA  
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH WRAZ Z PASEM 
DROGOWYM 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 

600 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
 
900 

60016 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
 
90003 

§6050              7.000,00 
 
§4210              4.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§4210             2.000,00 
 
§4300              1.155,00 
 
 
§4300              1.000,00 

 
 
 
 
19. 
 

 
 
 
 
ZYGMUNTOWO 

 
 
 
 
8.577,00 

 
 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 

 
 
 
 
600 
 
600 

 
 
 
 
60016 
 
60016 

 
 
 
 
§4300              4.000,00 
 
 §6050             4.577,00 

 
 

 

RAZEM 

 

316.856,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2016 rok  kwota     316.856,00 

Z tego: 

Dz. 010,  rozdział 01095,  § 6050    kwota        9.600,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      34.739,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      47.622,00  

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 33



Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       27.577,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota        2.700,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        6.924,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      17.079,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota     10.116,00  

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      5.161,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 6050   kwota     20.768,00     

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota     40.009,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4270   kwota       1.740,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      17.795,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     16.482,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota    16.339,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      8.930,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota    32.275,00 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 34



Uzasadnienie

do uchwały nr XXIV/148/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 października 2016r.

Uchwałą niniejszą budżet zostaje umniejszony po stronie dochodów o kwotę 318.515,27, natomiast
zwiększony po stronie wydatków o kwotę 481.484,73.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85305 Żłobki, § 6330 Dotacja celowa – kwota
238.474,00 – „MALUCH” – dotacja inwestycyjna – przebudowa byłego przedszkola na żłobek.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna- kwota ogółem 8.745,00 w tym:

- rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne, § 2030 Dotacja celowa - kwota 7.415,00 (Pisma
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.311.2016.8, FB_I.3111.206.2016.5)

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, §2010 Dotacja celowa – kwota 1.330,00

(Pisma Wojewody Wielkopolskiego FB –I.3111.207.2016.5).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2010 Dotacja celowa-
kwota 489,97 (Pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.118.2016.3).

4.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe,
w tym;

Umniejszenie:

§ 0690 wpływy z różnych opłat – kwota 27.000,00

Zwiększenie:

§ 0750 wpływy z dzierżawy – kwota 5.000,00

§ 0830 wpływy z usług – kwota 20.000,00

§ 0970 wpływy z różnych dochodów – kwota 2.000,00

Pismo kierownika OSiR celem dostosowania planu do wykonanych dochodów.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80146 Dokształcanie - kwota
ogółem 25.080,00; w tym:

- § 2700 Środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – kwota 21.120,00 (SP
Posadowo 7.920,00, SP Chmielinko 7.920,00, SP Pakosław 5.280,00) środki z Powiatowego Urzędu Pracy
dotyczące finansowania z Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących ustawiczne kształcenie
pracowników i pracodawcy.

- § 0960 darowizny – kwota 3.960,00 (dot. ZSPiP Posadowo , ZSPiP Chmielinko).

6.Umniejszenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i ruchomościami, § 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności – kwota 595.000,00 (brak chętnych w przetargu na tzw.
Białe Błota, brak możliwości sprzedaży działki na cele usługowe po byłych ogródkach działkowych –
Posadowo)

7.Przeniesienie w planie dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności – kwota 6.500,00 do § 0750 wpływy z dzierżaw-
kwota 5.000,00 oraz do § 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – kwota 1.500,00.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie , § 2360 – dochody j.s.t -
kwota 50,00 (potwierdzanie danych osobowych).

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami, § 0910 pozostałe odsetki-

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 1



kwota 2.000,00 (odsetki od nieterminowych wpłat).

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 domy kultury, świetlice, § 0750 wpływy
z dzierżaw- kwota 7.000,00 (Krzywy Las, Bródki, Grońsko).

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe – kwota ogółem 700,00
w tym:

§ 0960 darowizny – kwota 500,00;

§ 0920 pozostałe odsetki – kwota 200,00.

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 0970 –
wpływy różnych dochodów – kwota 1.000,00 (zwrot niewykorzystanej dotacji- GRYF).

13.Umniejszenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Podatki od osób prawnych, § 0500 podatek od
czynności cywilnoprawnych – kwota 7.054,24.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85305 Żłobki, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota
238.474,00 z przeznaczeniem na przebudowę byłego przedszkola na żłobek.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852. Pomoc społeczna – kwota ogółem 8.745,00 w tym:

- rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, § 4130 składki na bezp.. – kwota 7.415,00;

- rozdział 85219 ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia społeczne- kwota 1.330,00.

3.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe,
z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – kwota 2.027,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 1.754,58
oraz do § 4440 odpis na ZFŚS – kwota 272,42 – dot. OSiR.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie, § 4300 zakup usług – kwota
25.080,00 z tego: (Pakosław 5.280,00, Posadowo 9.900,00, Chmielinko 9.900,00) na doskonalący kurs
językowy dla nauczycieli – środki pozyskane z PUP.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, - kwota ogółem 489,97
w tym:

-§ 4240 zakup pomocy – kwota 485,11 ( zwiększenia: Lwówek 59,39, Pakosław 311,86, Posadowo 351,47,
umniejszenie SP Brody 237,61);

-§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota ogółem 4,86 (zwiększenia: Lwówek 0,60, Pakosław 3,12,
Posadowo 3,51 , umniejszenie SP Brody 2,37).

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, § 4210 zakup materiałów
– kwota 5.950,00 (Bródki 1.600,00, Krzywy Las 3.900,00, Grońsko 450,00).

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801,rozdział 80104 Przedszkola, §231 Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące – kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na opłatę za pobyt dzieci w innej gminie
w Przedszkolu (Pniewy, Duszniki, Miedzichowo, Kuślin).

8.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, z § 4210
zakup materiałów – kwota 2.000,00 do § 3020 wydatki osobowe – kwota 2.000,00 z przeznaczeniem na
ekwiwalentu zgodnie z przepisami BHP

9.Umniejszenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4300 zakup usług pozostałych –
kwota 3.000,00 oraz z § 4360 zakup usług telekomunikacyjnych – kwota 3.140,00.

10.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 751, rozdział 75101 Urzędy naczelne,
z § 4110 składki ZUS – kwota 183,00; z § 4120 skł FP – kwota 30,00 oraz z § 4170 wynagrodzenia
bezosobowe- kwota 1.200,00 – całość do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.413,00.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754 , rozdział 75412 OSP, § 2820 Dotacje dla jednostek ochotniczej
straży pożarnej – kwota 8.500,00 (OSP Zębowo – naprawa samochodu bojowego).

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakład gospodarki mieszkaniowej, § 2650
Dotacja przedmiotowa - kwota 9.590,88 z przeznaczeniem na dotacje dla ZGM – utrzymanie czystości

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 2



(usuwanie piasku i zanieczyszczeń przy krawężnikach w mieście, sprzątanie rynku po dniach targowych).

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 zakup
usług pozostałych – kwota 140.794,88 (dowozy dzieci do szkół oraz dowozy dzieci niepełnosprawnych na
zajęcia).

14.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92195 pozostała działalność
z § 4210 zakup materiałów - kwota 1.504,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 1.504,00 – zmiana
dotyczy przedsięwzięcia f-szu sołeckiego sołectwa Józefowo pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”.

15.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni,
z § 4210 zakup materiałów – kwota 600,00 do §4300 zakup usług pozostałych – kwota 600,00 – zmiana
dotyczy przedsięwzięcia f-szu sołeckiego sołectwa Grońsko pn.”Poprawa estetyki wsi”.

16.Zmiana przedsięwzięcia i przeniesienie w planie wydatków w dz. 600, z przedsięwzięcia pn. „Remont
i utrzymanie dróg gruntowych” z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne z § 4210 zakup materiału – kwota
1.000,00 oraz z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 124,00 – całość do przedsięwzięcia pn. „Oznakowanie
posesji tabliczkami kierunkowymi w sołectwie Grońsko” do rozdziału 60095 Pozostała działalność, § 4300
zakup usług pozostałych – kwota 1.124,00.

17.Zmiana przedsięwzięcia – dot. sołectwa Komorowo , a mianowicie z przedsięwzięcia pn. „Poprawa
estetyki wsi” z dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, z § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 2.010,00
do dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 2.010,00 na
przedsięwzięcie pn. „Wykonanie pomieszczenia gospodarczego do Sali wiejskiej”.

18.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne
gminne, z § 4300 zakup usług pozostałych 1.500,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 1.500,00 – zmiana
dotyczy przedsięwzięcia sołectwa Lipka Wielka pn. „Remont i utrzymanie dróg gminnych”.

19.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni,
z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 639,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 639,00 – zmiana
dotyczy przedsięwzięcia sołectwa Lipka Wielka pn. „Poprawa estetyki wsi”.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 256B12CA-8A04-4D4A-B744-59410F7ED4AB. Uchwalony Strona 3




